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KUINKA KAIKKI ALKOI

Kävelin Kaivopuistoon kauniina kesäkuisena iltana vuonna 2011, 

sillä olimme sopineet sinne ensimmäiset Finland Young Profes-

sionals -verkoston after workit. Ajatus oli tehdä jotain kustannus-

tehokasta ja helposti järjestettävää nähdäksemme, olisiko kukaan 

kiinnostunut tulemaan paikan päälle. Olimme kutsuneet paikalle 

verkostoidemme jäseniä omien viestintäkanaviemme kautta, ja 

konseptina oli puistopiknik oma pullo mukaan -hengessä.

Lähestyessäni Kaivaria katsoin kauhistuneena muutaman 

sadan ihmisen joukkoa ja pohdin, että voi ei, täällähän on jokin 

toinen tilaisuus. Eihän kukaan tule löytämään täältä meidän ver-

kostomme ihmisiä! Lähemmäs kävellessäni tajusin, että hetki-

nen, nämähän ovat meidän porukkaamme. Voiko heitä oikeasti 

olla näin paljon? Sillä hetkellä tajusin, että piknikkimme oli ollut 



hitti useammassakin verkostossa ja että olimme juuri tehneet jo-

tain merkittävää. 

Finland Young Professionals -verkosto oli perustettu vain 

muutamaa kuukautta aiemmin, kun olin koonnut yhteen eri ver-

kostojen vetäjiä Vanhalle Ylioppilastalolle. Young IBMers -ver-

koston puheenjohtajana olin pohtinut yhteistyötä jo aiemmin 

Koneen nuorten verkoston vetäjän kanssa ja olin saanut vihiä, 

että myös muissa isoissa yrityksissä oli nuorten toimintaa. Sain 

vinkkejä muista verkostoista tuttavien kautta ja pyysin aloitus-

palaveriin Koneen lisäksi Tiedon, Nordean, VTT:n, SOK:n, 

 Fortumin ja  Nokian nuorten verkostojen vetäjät keskustellak-

semme, olisiko järkevää tehdä jotain yhdessä. 

Tämä ex tempore -idea koota nuoret yhteen johti yhdistyksen 

perustamiseen, joka tänä päivänä toimii kattoverkostona 30 ver-

kostolle, joilla on toimintaa nuorille ja nuorenmielisille isoissa 

organisaatioissa. Matkan varrella Finland Young Professionals 

(FYP) on muuttunut pienestä harrastelusta isoksi vaikuttajaksi, 

josta sana kiirii aina uusien verkostojen ja nuorten pariin. Ver-

koston avulla olen myös löytänyt yhden elämäni suurimmista 

tarkoituksista: verkostoitumisen taidon tiedostamisen ja siitä 

eteenpäin kertomisen.
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Tästä kirjasta

Tämä kirja sai puolestaan alkunsa, kun tuskailin hyvälle ystävälle-

ni, mitä tekisin verkostoitumisen kanssa tulevaisuudessa. Haluan 

antaa tilaa FYP-verkostossa nuoremmille sukupolville, mutta 

samalla haluan olla mukana levittämässä verkostoitumisen ilo-

sanomaa vielä laajemmalle joukolle, sillä verkostoituminen ei ole 

vain uran alkuvaiheita koskeva asia vaan paljon suurempi ilmiö. 

Kyseinen ystäväni kysyi lokakuussa 2018 after workeilla,  miksen 

kirjoittaisi asiasta kirjaa. Koen olevani enemmän puhuja kuin kir-

joittaja, mutta innostuin ideasta, sillä pohdin miten mahtavaa oli-

si, jos saisin konkreettisesti kasattua verkostoitumisen oppeja 

yhtenäiseksi opukseksi. 

Kirja pohjautuu ajatukseen, että toiset ihmiset ovat yksi suu-

rimmista voimavaroista työelämässä. Jokainen elämässään töitä 

tehnyt allekirjoittaa varmasti sen, kuinka paljon mukavampaa on 

tehdä töitä kivojen ihmisten kanssa ja miten työssä avautuminen 

on joskus enemmän kuin tarpeellista. Tämä tapahtuu usein luon-

nollisesti, sillä se on tärkeä osa ihmisyyttä, mutta tavoi tteeni on 

nostaa muiden ihmisten merkitys tietoiselle tasolle. Tämän kir-

jan tarkoituksena on ottaa omat verkostot käyttöön niin, että niis-

tä saa valtavasti tukea omalle työuralleen. 

Verkostoitumisen yksi suurimmista onnistumisen edelly-

tyksistä on aitous. Tässä kirjassa ei kannateta pyrkyrimäistä 

verkostoitumista, jonka päällimmäinen tavoite on lisäkaupan 

tekeminen tai jostain asiasta yksipuolisesti hyötyminen. Pää-
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ajatuksena on aito vuorovaikutus työyhteisön kesken kaikkien 

työurien ja -hyvinvoinnin parantamiseksi. Kirjan tavoitteena on 

tehdä verkostoitumisesta tietoista toimintaa, joka on kunnossa 

ennen kuin sitä edes aktiivisesti tarvitaan.

Pohdin pitkään, miten haluan verkostoitumisen teemaa lähes-

tyä. Olen tottunut akateemisessa maailmassa etsimään lähtei-

tä ja referoimaan niitä. Käytännön verkostoitumisen kohdalla 

olen toiminut kuitenkin aina aivan toisin. Olen jutellut ihmisille 

ja inspiroitunut. Ja ennen kaikkea olen oppinut näistä keskuste-

luista paljon enemmän kuin vain lukemalla. Tästä syystä tässä 

kirjassa on suuri fokus juuri esimerkeillä, havainnoilla ja haastat-

teluilla. Annetaan tarinoiden kertoa parhaat esimerkit siitä, mitä 

kaikkea verkostoituminen on tuonut elämään. 

Oma tarinani on toki vain yksi esimerkki. Tämän vuoksi on 

mukaan valittu erilaisia taustoja ja persoonia, jotka antavat laa-

jemman kuvan siitä, mitä kaikkea verkostoituminen voi olla. Olen 

valinnut mukaan ihmisiä, jotka rakastavat verkostoitua, mutta 

myös niitä, jotka pohtivat verkostoitumista ensimmäistä kertaa, 

kun heitä haastattelin. 

Oma polkuni verkostoitumiseen on kasvanut vuosien var-

rella pikkuhiljaa. Alkuun kyse oli pelkästä kiinnostuksesta, sen 

jälkeen järjestelmällisemmästä toiminnasta verkoston parissa ja 

lopussa aidosta intohimosta asiaan. Olen matkan varrella ostanut 

liudan kirjoja, jotka kertovat verkostoitumisesta inhimillisestä 

näkö kulmasta. Nämä kirjat ovat inspiroineet minua myös tämän 

kirjan kirjoittamiseen. Osassa niistä tyyli on hyvinkin amerikka-
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lainen, joten olen pohtinut niiden avulla suomalaista näkökulmaa 

verkostoitumiseen. Olen miettinyt, mikä toimisi juuri meillä ja 

mitä taas olisi ehkä hyvä oppia muista kulttuureista. Kirjallisuut-

ta verkostoitumisesta löytyy kirjan lopusta ja päivitän listaa kir-

joista kotisivulleni lauralindsberg.com.
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